
Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums
pagastu robežu noapaļošanas lietās.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības de-
partaments paziņo sekošas, ar iekšlietu
ministra rezolūcijām apstiprinātas robežu
grozīšanas lietas, kuras izvedamas dzīvē
ar 1932. 1. aprīli.

I. Rīgas apriņķis.
1. Ādažu pagasta ,,Kaiceļpurva" un

„Kaiceļpļavu" zemes gabalus pievienot
Ropažu pagastam.

II. Valmieras apriņķis.
1. Vainižu pagasta „Mežpēru" mājas

pievienot Katvaru pagastam.
III. Valkas apriņķis.

1. Pededzes pagasta „Norietņu" un
,,Ostrovas" mājas pievienot Bejas pa-
gastam.

IV. Bauskas apriņķis.
1. Zālītes pagasta Ceriņu, Tauriņu un

Graudu jaunsaimniecības pievienot Codes
pagastam.

2. Jaunsaules pagasta „Mūrnieku"
mazmāiu pievienot Skaistkalnes pagastam.

V. Daugavpils apriņķis.
1. Ungurmuižas pagasta ,,Gobiņu ",

„Ozo!salas", ,,Druvasnieku", ,,Rozassalas "
un ,,Apšuka!na" mājas, tāpat arī valsts
,,Meteņu" meža gabalu, kurš atrodas uz
dienvidiem no Krustpils-Zilupes dzelz-
ceļu līnijas, pievienot Vīpes pagastam.

Rīgā, 1932. g. 17. martā. N<> 88136.
Pašvaldības departamenta

direktors J Zankevics.
Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Lēmums J\° c 424
1932. g. 16. martā.

Pamatojoties uz noteikumu par privātām
mācības iestādēm 1. pantu un saskaņā ar
attiecīgiem apstiprinātiem bērnu dārza
statūtiem, atļauju Jozefai Vrubļevskis
(Jozepha Wrublewska) sākot ar 1932. g.
1. janvāri atvērt Kuldīgā, Liepājas ielā
N° 26, vācu bērnu dārzu ar nosaukumu:
Jozefas Vrubļevskis privātais vācu bērnu
dārzs. Privater deutscher Kindergarten
Josepha Wrublewska.

Izglītības ministris A. Ķēniņš.
Vācu izglītības pārvaldes

priekšnieks NVachtsmuth.
Vācu skolu nodaļas vadītājs Radecki.

Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 12. februāra lēmuma ir jāpiedalās Mērdzenes meliorācijas sabiedrībā „Udums",
jāņem dalība pie šīs sabiedrības kopējo novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

S Māju JVsX° . Darbu .
,1 ' DalīhniPi™ Dalībniekam ' _..„ t. , izmaksa pec Dalībnieku

KoJVo 3 miīhniPl^ ? Dahbmeka
piederošo vai Kāda pagasta atrodas mājas projekta, balsu skaits

o Dalībnieka īpašumu H. , . . nPr n?r . , ., . .. no kuras saskaņā irpec .o - . . , ,. -, , vīna lietošana Ptc Pun pie kādas agrākas muižas am-ēkina aas ^<>««\ .«
.-,. c vārds un uzvārds tiesību mērnie- zemes fP?};-.,3 - meliorācijas

m°Je# apzīmējums esoso maJu čības grāmatu piederēja dalībnieku sabiectribas
< nosaukums plāniem reģistra Daisu SKaitu statūtiem ,
* [ . ?? ? Ls

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. i 9. 10.

1 un 7 1. Kirovans Antons Voicika d.. . . īpašnieks Stiglovas ciema viens. 52,52a 9696 Mērdzenes pag. Stiglovas ciema j 345,— 6
2 2. Mizans_Silvestrs Tadeuša d. . . ,, „ „ 53 9697 „ ,, „ „ i 815,— 16

5 un 16 3. Pulčs Ādams Ādaina d „ „ „ „ 54, 54a 9698 „ „ „ „ 564,— 11
6 4. Pulčs Ādams Jēzupa d. „ „ „ „ 51 9695 „ „ „ „ 118,— 2
8 5. Poikani: 1) Jadviga Tu masa m. un

2) Vasilijs Konstantīna d. . . īpašnieki „ „ ., 56 9700 ,, ,, ., „ 1385,-- 27
19 un 21 6. Babri: 1) Daniels, 2) Pēters, 3) Ja- 'zeps Vikentija dēli un 4) Helēna

Voiceka m „ „ „ „ 55, 55a 9699 „ „ „ „ 555,— 11
[ 17 un 20 7. Babri: I) Eduārds,2) Antons Ste-

pana dēli, 3) Magdalēna Stepana
meita un 4) Tekla Ambrozija m. „ ,, „ „ 58, 58a 9902 „ ,, ,, „ 776,— 15

18 8. Kirovans Grigorijs Staņislava dēls „ „ „ „ 57 9901 „ „ n n 623,— 12
4 un 15 9. Poikani: 1) Pavels, 2) Kazimirs

Jura dēli īpašnieki „ .. „ 50, 50a 9694 „ „ „ M 293 — 5
3 un 28 10. Poikans Jezups Staņislava d. . . īpašnieks „ ,, „ 49, 49a 9693 ti ,, „ ļt 218,— 4

22 11. 1) Locans Klimens Kazimira d. un
2) Locans dzim. Blusa, Adela
Gabrieļa m īpašnieki „ ., „ 60 9904 „ , „ „ 643— 12

27 12. Kirovans Pēters Tadeuša d. . . īpašnieks „ „ ., 45, 45a 9690 „ ,, „ ;; 140,— 2
23 13. Kirovans Jānis Staņislava d. . . „ „ „ „ 61,61a 9905 „ „ „ M 273,— 5
24 14. Kirovans Jezups Staņislava d. . „ ,, „ „ i 62, 62a 9906 „ „ „ „. 246,— 4
25 15. Poikans Jānis Voiceka d. . . . „ „ „ „ 63 9907 ., „ „ i; 329,— 6
29 16. Poikans Jānis Silvestra d. . . . „ „ „ „ 64 9908 „ „ .„ „ 82— 1
30 17. Poikans Boleslavs Sebastjana d. . _ „ „ „ „ 44, 44a 9689 „ „ „ „ 97,— 1
31 18. Mērdzenes pagasta pašvaldība. . īpašniece Stiglovas 4 kl. pamatskola 66 14069 ;, „ ,, ,. 35,— 1
9 19. Bondars Antons Alekseja d.. . . īpašnieks Rožu māja 19 5309 Mērdzenes pag. Vec-Pirogovas ciema 71,— 1
10 20. Silkans Modess (Modests) Sebas-

tiana d „ Lējās māja 20 5312 „ ., ,. „ 307,— 6
26 21. Bondari: 1) Leonards (Leontijs-

Leons), 2) Jānis un 3) Staņislava
Vaclava bērni īpašnieki Lakstīgalu māja 21 5308 ,, „ „ ., 715,— 14

11 22. Budrevičs: 1) Daniels un 2) Rozā-
lija (Rozoļa) „ Jurakalnu māja 22 5099 „ „ „ „ 592,— 11

12 23. Neulans Matvejs Izidora d. . . . īpašnieks Noriešu māja 23 5302 „ „ „ „ 543,— 10
13 24. Loganovskis: 1) Pēters, 2) Viktors

un Salimons Mateuša dēli . . īpašnieki Līdumu māja 24 5315 ,, „ „ ,, 598,— 11
14 25. Kupčs: 1) Klimons un 2) Māra Sta-

ņislava bērni īpašnieki Šiliņu 25 5317 ,, ,, „ ,, 446,— 8
Kopā . . 10809,- 202

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējās izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.

Rīoā, 1932. g. 4. martā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva N° 1697. Mel. sab. reģ. JMs 647. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Dzelzceļu ziņas.
Pasažieru pārvadāšanai Lieldienas

svētkos norīkoti apgrozībā sekosi papildu
vilcieni:

I. Rīga-Valmiera.

Sestdien, 26. martā, vilc. N° 36bis no
Rīgas atiet 15,02, Valmierā pienāk 18.07.

Otrdien, 29. martā, vilc. N° 11 bis no
Valmieras atiet 17.45, Rīgā pienāk 21.07.

II. Rīga-Pļaviņas-Gulbene.
Sestdien, 26. martā, vilc. JV° 16bis

no Rīgas atiet 12.38, Gulbenē pienāk 19.00.
Otrdien, 29. martā, vilc. Ne 251 no

Gulbenes atiet 13.10, Pļaviņās pienāk
16.10, tālāk no Pļaviņām ar pārsēšanos
vilc. N° 5 pīkst. 16.34,*Rīgā pienāk 18.37.

Bez tam no Pļaviņām uz Rīgu atiet
29. martā papildu vilciens Ne 13bis pulk-
sten 19.55, Rīgā pienāk 22.33.

III. Rīga-Saldus-Liepāja.
Sestdien, 26. martā, vilc. N° 11 bis no

Rīgas atiet 14.19, Liepājā pienāk 19.38.
Otrdien, 29. martā, vilc. N° 12bis no

Liepājas at. 16.30, Rīgā pien. 22.16.
Pasažieru ērtības labā,sākot ar 23. martu

līdz 26. martam ieskaitot no pīkst. 10.00

līdz 20.00 Rīgas pas. stacijā kasē J\° 9
izdarīs iepriekšēju biļešu pārdošanu uz
visām Latvijas dzelzceļu stacijām, iz-
ņemot Jūrmalas līniju.

Ekspluatācijas direktora v. J. Kļaviņš.
Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezāns.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 12. februāra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Mērdzenes meliorācijas
sabiedrības ,,Līdums" dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto šīs sabiedrības kopīgo
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalī-
ties Mērdzenes meliorācijas sabiedrībā „Lī-
dums", minēto meliorācijas darbu izve-
šanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 4. martā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Rīkojums pagasta robežu noapaļošanas
lietās.

Lēmums par vācu bērnu dārza atvēršanu
Kuldīgā.

Ministru kabineta sēde š. g. 19. martā.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu . . . .,— gadu 18,—
3 mēn 6,— l ļgadu ....10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības ^% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^m^^^^^^M^ un svētku dienas

Redakcija: $% ^^5^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ke 2. Tālrunis 20032 ^^|^^^^^^^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^Jpi Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—?
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) * . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80



Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Liepājas pilsētas Pētera tirgus
gaļas skārņu vēsinātavas lieto-

šanas saistošie noteikumi.
Pieņemti Liepājas pilsētas domes 1932. gada
22. februāra sēdē un apstiprināti ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1932. g.

7. marta rakstu Ne 87523.

1. Vēsinātava atvērta pilsētas valdes
noteiktā laikā.

2. Ārpus pilsētas valdes noteiktā laika
vēsinātavu apmeklēt un tanī uzturēties
nav atļauts. Atsevišķos nepieciešamos ga-
dījumos to var atļaut tirgus administrā-
cija, pret maksu, ko nosaka pilsētas valde.

3. Vēsinātava apmeklētājiem jāie-
vēro vislielākā tīrība. Par tīrības uztu-
rēšanu atsevišķās, izīrētās noliktavās rū-
pējas un ir atbildīgs šo telpu īrnieks.

Par tīrību uz trepēm un uz ejām rūpējas
vēsinātavas administrācija.

4. Vēsinātava aizliegts smēķēt, spļaut
uz grīdas un pielaist citas netīrības.

5. Vēsinātava nav atļauts nodarboties
ar gaļas malšanu, sadalīšanu ne sausā, ne
mitrā veidā; tāpat nav atļauta gaļas ap-
liešana ar ūdeni vai to mērcēt. No kau-

tuves atvestos teļus var novietot .
nātavā ar visu ādu, bet to tur novilkt aiz-
liegts. Novilktas teļu ādas vēsinātava
nedrīkst novietot.

6. Vēsinātava nav atļauts novietot
un uzglabāt smirdošu un bojātu gaļu,
no gaļas atdalītus kaulus (izņemot bul-
jona kaulus), ādas, bojātus un techniskām
vajadzībām paredzētus taukus, neiz-
tīrītas zarnas, lopu kājas ar nagiem,
drēbes un apavus, netīrus un aptraipītus
palagus un dvieļus, dažādus nevajadzīgus
traukus, kastes un darba rīkus.

7. Nav atļauts vēsinātava novietot un
uzglabāt maltu gaļu (klopsi).

8. Vēsinātavas noliktavās gaļu un
taukus nav atļauts novietot uz grīdas,
bet tiem jābūt pakabinātiem uz āķiem pie
sienām. Atsevišķus gaļas gabalus atļauts
novietot tikai uz krāsotiem ar eļļas krāsu
soliem, ne zemāk kā 30 cm no grīdas, pie
kam gaļas gabali uz soliem nedrīkst būt
sakrauti viens uz otru.

9. Personām, kas nodarbojas ar gaļas
nešanu skārņos un vēsinātava, jābūt vien-
mēr tērptiem tīros priekšautos vai blūzēs
(baltas vai zilas krāsas); nesot gaļu uz
pleciem vai galvas, zem gaļas katrā ziņā
jābūt tīrai baltai segai.

Vēsinātavu aizliegts apmeklēt personām,
kas ģērbušās netīrās drēbēs un netīros, ap-
traipītos apavos.

10. Vēsinātava izīrētām telpām jā-
būt vienmēr aizslēgtām. Par izīrētās telpās
novietoto vērtību drošību pilsētas valde
neatbild.

11. Pilsētas valdes pilnvarotām per-
sonām ir tiesības katrā laikā izdarīt vēsi-
nātavas un tās atsevišķu noliktavu ap-
skati, pieacinot pie apskates apskatāmo
telpu īrnieku.

i 2. Vēsinātavas gaļas novietošanas tel-
pās temperatūrai jābūt no +1 līdz
+2,5 gr. R. vai +3 gr. C, bet gaisam —
tīram un sausam.

13. Šo saistošo noteikumu pārkāpšanu
soda ar likumā paredzēto sodu.

14. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 2 nedēļām no viņu izpublicēšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Liepājā, 1932. g. 8. martā.
33594 Liepājas pilsētas valde.

(tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1932. g.
2. februārī Alises Cakovskis (Za-
kovskis) , dzim. Ventenbergs, pra-
sības lietā pret Rūdolfu Cakovski
(Zakovski) par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta Rīgas Sv * Pētera
draudzē 1927. g. 2. aprīlī starp
Rūdolfu Viktoru Oļģertu Ca-
kovski (Zakovski) un Alīsi Otiliju
Cakovskis (Zakovskis), dzini.
Ventenbergs vīra vainas dē|,
piedzenot no atbildētāja par
labu prasītājai divdesmit četrus
(24) lat. tiesāšanās izdevumus.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 12. martā.
Xa 452. 33109b

Aizputes pilsētas saistošo
sanitāro noteikumu pārgrozījumi.

Noteikumi publicēti „Valdības Vēstneša"
1925. g. 176., 177. un 178. numurā.

Pārgrozījumi pieņemtiAizputes pilsētas domes
1931. g. 1. decembra sēdē un apstiprināti ar
iekšlietu ministrijas pašvaldības departamenta

1932. g. 28. janvāra-rakstu Ns 85795.

Atceļot Aizputes pilsētas saistošo sani-
tāro noteikumu § 6 9. pantu līdzšinējā
redakcijā, to izteikt seKoši:

9. Gaļas un gaļas produktu pārdošana
tirgos atļauta vienīgi ražotājiem tikai
tīros un cinkotu skārdu izsistos, vai
citādi tīros, ar baltu tīru drēbi izklātos
ratos, un ar tādu pat pārklājumu. Gaļas
gabalu pārnešana atļauta vienīgi ar baltu
eļļas . krāsu izkrāsotās vai ar cinkotu
skārdu izsistās muldās vai emalgētos trau-
kos, ja gaļa apklāta ar tīru baitu apklāju.
Svaigas gaļas un gaļas izstrādājumu pār-
došana tirgos noliegta iaikā no 15. maija
līdz 1. oktobrim.

Atkalpārdevējiem un profesionāliem
miesniekiem tirgošanās ar gaļu un tās
izstrādājumiem tirgos noliegta.

Gaļas pārvadāšana atļauta vienīgi tīros
ar cinkotu skārdu izsistos ratos.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā pēc
2 nedēļām no viņu izziņošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva E. Kants.
Sekretārs P. Šķiliņš.

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 22. martā, ,,Pausta"

pirmizrāde, reizē arī Ģētes 100 gadu pie-
miņas izrāde. Muzikālā dala atrodas T. Rei-
tera rokās, režiju vada P. Meļņikovs (,,Pausts"
ir 40. opera, ko Meļņikovs iestudē uz mūsu ska-
tuves — tā tad maza jubileja), pilnīgi jaunas
dekorācijas glezno 'prof. J. Kuģa. Titulpartiju
dzied Arturs Priednieks-Kavara, Mefistofeli —
Ādolfs Kaktiņš, Grietiņu — Izolde Pulciņš-Salnajs
(apdāvināto dziedātāju pirmo reizi redzēsim uz
operas skatuves) , Zibelis — H. Berzinska, Marta—
Herta Lūsis, Valentīns ?— J. Muške, Branders —
A. Krauklis. Derīga pirmizrāžu abonementa
8. biļete.

Pianista Nikolaja Orlova klaviervakars
Nacionālajā operā piektdien, 25. martā, pulksten 8
vakarā, veltīts Šopēna darbiem.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 21. martā, pulk-
sten 5 pēc pusdienas lētā izrādē Kārļa Zariņa
,,Zemes spēks". — Otrdien, 22. martā,
pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē Lestiana un
Vašari komēdija ,,Z a ķ i s".— Trešdien, 23. martā,
pulksten 7.30 vakarā V. Grēviņa komēdija
,.Gaisa grābek ļi". — Ceturtdien. 24. martā
pulksten 2 dienā lētā (lata) klasiķu izrādē Raiņa
,,J āze ps u ii viņa b r ā ļ i". Pulksten 7.30
vakarā tautas izrādē Ad. Alunāna ,,Kas tie
tādi, kas d zi ed ā j a".

Dailes teātris. Pirmdien, 21. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē par
tautas izrāžu cenām ,,Mana māsa un es". —
Otrdien, 22. martā, pulksten 7.30 vakarā Lilijas
Štengeles viesizrādē ,,Nīna Gailas". Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Trešdien, 23, martā, pulksten 4 pēc pusdienas..Mērnieku laiki". Pulksten 7.30 vakarā..Dejotāja". Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 21. marta.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,18—5,19
1 Anglijas mārciņa 18,60—19,05

100 Francijas franku 20,24—20,44
100 Beļģijas beigu 71,75—72,50
100 Šveices franku 100,80—101,85
100 Itālijas liru 26,92—27,20
100 Zviedrijas kronu 103,00—108,0''
100 Norvēģijas kronu 101,00—106,00
100 Dānijas kronu 103,00—108,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu 208,80—210,*
100 Vācijas marku '. 122,95—123,75
100 Somijas marku 8,30—8,90
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103.00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīiu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta
V 648.

24644- Agafonovs VasiHjs Jāņa d. .HX"14 32.
24645. Andrējevs Anna Jāna m. 254*
24646. Gindra Emtna-Luizc. 37002 32
24647. Plīkšķ e Kārlis Kriša d. 371)2
24648. Zālitis, dz. Plūme, Marta. 35793 31.
24649. Stepanovičs Vladimirs (āra d. 3397-
24650. Vilis Andrejs Jāņa d. 37132 32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševic».

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1932. g. 19. martā.
1. Pieņem likumprojektu par cukur-

rūpniecības veicināšanu un nolemj to
iesniegt Saeimai.

2. Apspriež 1932.33. gada budžeta
projekta pārkārtojumu.

Latgales apgabalt. Krāslavas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g. 23. februāra lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1460*'., 146048. p. paziņo,
ka pilnvara, kuru 1925. g. 31. d'ec.
Daugavpils notāra Pētera Zibina
kantorī izdevis Aleksandris Lav-
rentija d. Jurkevičs, Jānim Da-
nila d. Ļachovičam, atzīta par
anullētu. L. Ns 235/32. 33454b

Krāslavā, 1932. g. 29. febr.

Latgales apgabalt. Krāslavas
1: iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g. 25. febr. lēmumu,
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. krāj.
10. sēj. paziņo, ka pēc 1929. g.
25. aprīlī mirušās Malvines La-
pinskis ir palicis mantojums
Daugavpils apr., Piedrujas pag.
Berjozku sšdžā, sastāvošs no
/7 daļas no zemes gabala 3,647ha
platībā, kādēļ uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu būtu
kādas tiesības ka mantniekiem
pieteikt tās Krāslavā,miertiesneša
kamerā, Rēzeknes ielā Ns 19,
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1932. g. 29. februārī.
L. Ns 237/32. 33455b

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309.. 311. p. pamata
uz Helcnes Vitek, dzim. Dov-
gvilo, lūgumu viņas prasības
lietā pret Vikentiju Vitek, par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā divu mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. L. Ns. 24. 33110b

Rīgā, 1932. g. 12. martā.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1932. g.
19. janvārī Lizes Borovskis, dzim.
Birznieks, prasības lietā pret
Vaclavu Borovski par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta Krievijā,
Orlas 1 Notariāta nodaļā 1919. g.
6. februārī starp Līzi Emīliju
Borpvskis, dzim. Birznieks un
Vaclavu Borovski, atstājot bēr-
nus Juri Viktoru, dzim. 1919. g.
24.aprīlī, un Zofiju Matildi, dzim.
192). g. 4. febr. prasītājas audzi-
nāšanā un uzturēšanā.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un '748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā. 1932. g. 12. martā.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
1. aprīlī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, 1. Ķēniņu ielā .No 21, Rīgas
kalpotāju artelī ,,Ekspress II",
pārdos otrā izsolē Ettas Fains
'kustamo mantu, sastāvošu no
vilnas un kokvilnas triko, novērt.
par 'Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18. martā.
L Ns 28. 33579b

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
1. aprīlī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, 1. Ķēniņu ielā Ns 21, Rīgas
kalpotāju artelī ,,Ekspress II",
pārdos otrā izsolē Rafaela Feld-
huna kustamo mantu, sastāvošu
no kotika un kazu ādām, novērt,
par Ls 3.570,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz .vietas.

Rīgā, 1932. g. 18. martā.
L. Ns 156. 33580b

Latgales apgabalt. Krāslavas
I. iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1932. g. 20. febr. lēmumu,
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1460'"., — 1460*8. p. p.
paziņo, ka pilnvara, kuru 1929. g.
10. aprīlī Krāslavas notāra P. As-
sera kantorī pēc reģ. No 793.
izdevuši Mejers Galandskis, Šo-
loms-Leiba Galandskis un Giršs
Galandskis Sorai Morducha m.
Steimans, atzīta par anullētu
un visi rīkojumi, kas izdarīli
uz šīs pilnvaras pamata, pēc
izsludināšanas ,,Vald. Vēstnesī"
skaitās par neesošiem.

Krāslavā. 1932. g. 29. februārī.
L. Ns 213/32. 33457b

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
30. martā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Brīvības bulv. J* 2 4,
veikalā, pārdos Jēkaba Dumčina
kustamo mantu, sastāvošu no
dzelzs naudas skapja, novērtētu
par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18. martā.
L. N? 441. 33582b
Bejas pagasta valde izsludina

par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi Na 149, izdotu
110 Bejas pagasta valdes 1931. g.
29. martā ar Paula L'pe-Upenieka
vārdu. 31984z

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo , ka
1932. g. 30. martā, pulksten 11
dienā, Rīga, Bruņinieku ielā Nsl9,
L. Ošrina u. c. lietās, pārdos
I un II izsolē Roberta Gora
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm u. c, novērtētu par
Ls 2536,64.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 17. martā. 33616

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g. 2. aprīlī, pulksten 11
dienā, Rīgā, Ganību dambī
Ns 31, Pētera Kangara lietā
pārdos Elfridas Zutte kustamo
mantu, sastāvošu no caurlaižamās
ēvelmašīnas un apaļām eaurlai-
žāmām mašīnām, novērtētu par
Ls 1100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 16. martā. 33615
Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
39. martā, pīkst. * 11.30 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ns 17, dz. 5,
firmas ,,Autobenc" un citu lietās
pārdos Artura Vīganta kustamo
mantu, sastāvošu no fliģela
un mēbelēm, novērtētu par
Ls 5500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. martā. 33561

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
1. aprīli, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Ķr. Barona ielā Ns 4
pārdos otrā izsolē izglītības koope-
ratīva ,,Kultūras Balss" ' ku-
stamo mantu, sastāvošu no grā-
matām, rakstāmlietu piederum.,
mācības līdzekļiem u. c. novērt,
par Ls 5.846,14.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18. martā.
L. -Vs 432. 33578b

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
1. aprīlī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Merķeļa ielā Ns 9, dz. 5,
pārdos Zalmaņa Berlina ku-
stamo mantu, sastāvošu no kan-
tora un dzīvokļa iekārtas, no-
vērtētu par Ls 1.040,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18. martā.
' '? 2186. 33581b

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g. 31. martā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Ganību dambī J* 5,
firmas .James F. Lov & Co.
Ltd." un citu lietās pārdos Ja-
koba Hojfa kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 45.200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo nīantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 16. martā. 33617

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Jelgavā, Blaumaņa' ielā
Ns 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedzi-
ņai no mir. Indriķa Freimaņa
mantojuma masas, pēc Jelgavas
apgabaltiesas uzdevuma no
1931. g. 18. maija ar Ns 24360,
1932. g. 21. septembrī, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē mir.
Indriķa Jakuba d. Freimaņa
mantojuma masas nekustamo
mantu, Jelgavas apriņķa, Ve-
cauces pagasta, Vīriņu ' muižas
,.Lazdas" Ns 11F mājas, 17,05 ha
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 1079;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2600,—;

3) immobils apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 1500,—
aro/4) tiem,kas vēlaspiedalīties iz-
solē, jāiemaksā diošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā immobila do-
kumentos var ieskatīties Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 33566

Jelgavā, 1932. g. 9. februārī.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka
Augustam Vardulim pieder* , kust.
īpašuma — Ventspilī, 4. kvart.
ar zemes grām. Ns 109/2205 —
pārdošana, kas nolikta uz 1932.g.
18. maiju, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
atcelta. 33564b

Ventspilī, 1932. g. 18. martā.

Latgales apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1030., 1031. p.
paziņo, ka 1932. g. 22. martā,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Miesnieku ielā Ns 53, pārdos
atklātā izsolē Jākoba Kagana
kustamo mantu, sastāvošu no
dažādām mēbelēm, un novērtētu
par Ls 720,—. .

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 33562b

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka
Embrikam Puļķukalnam pieder,
nekustamo īpašuma — Ventspilī ,
4. kvart. ar 759 4756 — pārdo-
šana, kas nolikta uz 1932. g.
23. martu, pulksten 10 rītā ,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē '
atcelta. 33563b

Ventspilī, 1932. g. 18. martā.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka
Jānim Kontratam pieder, nekust,
īpašuma — Piltenē ar zemes
grām. JS's 12 — pārdošana, kas
nolikta uz 1932. g. 23. martu,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, atcelta.

Ventspi!ī 1932
^

g. 18. martā.
Ķēču pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto karaklausības
apliec. Ns 2583 ga, izdotu no
galvenā štāba administr. daļas
priekšnieka 1925. g. 28. maijā ar
Jāņa Jēkaba d. Ķemers v. 31989z

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ielā 240) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmie-
rināšanai, 1932. g. 25. jūnijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jāņa Jāna dēla
Indana nekustamo īpašumu, kas
atrodas Ilūkstes apriņķī, Aknīstes
pagastā, Ilūkstes apriņķī hipot.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 6544 un sastāv no Aknīstes
muižas zemes gabala Ns 115F,
kopplatībā 2325 kvadrātmetri;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 300,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 100,—;

4) iem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā dr ;šība- nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 33569

Grīvā, 1932. g. 18. martā.

Biržu pagasta valde, Jēkabp ils
apriņķī, izsludina par nederīgiem
šādus nozagtus dokumentus:
O zirga pasi Ns 23192 1427, izd.
no Biržu pagasta valdes 1930. S-
24. maijā ar Jāzepa Skrimblis v.;
2) zemessarga apliec. Ns 10010,
izdotu no Jēkabpils-Ilūkstes kara
apr. priekšnieka 1927. g. 15. janv.
ar Jāzepa Skrimblis v. 31985z

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ns 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Jāņa Jāņa d. Reņģes, pēc
Jelgavas apgabaltiesas uzdevuma
no 1931. g, 15. decembra ar
Ns 55431, 1932. g. 21. septembrī,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Jāņa Jāņa d. Reņģa
nekustamo mantu '— Jelgavas
apriņķa, Bēnes pagasta, Ķrūš-
kafnu muižas ,,Krūškalni" Ne 7F,
mājas ar zemes grāmatu reģistra
Ns 2576;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 6000,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 6200,—
ar%'

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtēj, desmitā daļa — un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 33567

Jelgavā, 1932. g. 17. februārī.



Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
anrinka tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ie!a te 24°)
paziņo, ka:

1) Fedora Butkeviča, Aizika
Spokoinija, Tuvja Opeškina, Jāņa
Rozenfelda un Aizika Zelikmana
prasības-apmierināšanai 1932. g.
ļ5. oktobri, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Savelija Jāzepa dēla Ivanova
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Grīvas pilsētā Grīvas hipotēku
iecirknī ar zemes grāmatu reģistra
jfc 334 un sastāv no Grīvas
p ilsētas zemes gabala Ns 72F,
atdalītā no Kalkūnes-Berken-
hegen muižas, kopplatībā 11220
kvadrātmetru;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 6000,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 6400, — ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 33570

Grīvā, 1932. g. 18. martā.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Krustpilī, Rīgas ielā 163) paziņo,
ka:

1) Gotfrīda Strazdiņa prasības
apmierināšanai 1932. ģ. 23. jūlijā,
pulkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Pētefa Andreja d. Pastora
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpils apr. Rudzētu (senāk
Vārkavas) pag. ar nosaukumu
,,Rubinkolns" un sastāv no zemes
gabala ar hipot. Ns 7346 kop-
platībā 21,006 ha ar saimniecības
ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 3000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 2500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —?
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 300,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1932. g. 17. martā.
Ns 485 33568

'Citu iestāžu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
26. martā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Noliktavas ielā Ns 5, dz. 8,
pārdos vairāksolīšanā Paula Bēr-
maņa kustamo mantu, novērtētu
par Ls 2650,— un sastāvošu no
mēbelēm un citām mantām, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 18. martā. 33545

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 31. martā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, 1.Smilšu
ielā Nē 6, dz. 3, Vispār, apdroš.
s-bas nelaimes gadīj. un Nodokļu
depart. piedzīšanas lietā pārdos
otrreizējā atklātā vairāksolīšanā
akc. sab. ,,Brāļi Šmuljāņi" ku-
stamo mantu, sastāvošu no kan-
tora iekārtas, kā: rakstāmma-
šīnas, rakstāmgaldiem, lampām
u. t. t. un novērtētu par Ls 465.

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu ārzemju
pas i Ns 1420, izd. 1924. g. 5. sept.
Latvijas ģenerālkonsulātā Ber-
līnē ar Alises Tiško (Tvszko) v.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
pazi ņo, ka 1932. g. 1. aprīlī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, No-
liktavas ielā Ns 5, dz. 10, Vl a di-
mira un Ņinas Māškin īres pa-
rādu piedzīšanas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Elizabetes
Rozentāls kustamo mantu, sa-
stāvošu no dzīvokļa iekārtas
un novērtētu par Ls 286,—.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 2. aprīlī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, m. Ka-
lēju ielā 9 11, Rīgas pils. valdes
piedzīšanas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Rīgas ebr. savstarp.
kred. b-bas kustamo mantu, sa-
stāvošu no viena rakstāmā galda
un diviem kluba krēsliem un
novērtētu par Ls 275,—. 33590b

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 30. martā,
pulksten 10, Brīvīfctas ielā Ns 70
pārdos vairāksolīšanā Olgas Ever-
manis mantu: tapetes, novērtētu
par Ls 850,— par labu Rīgas
pilsētas valdei.

Manta apskatāma pārdošanas
laikā un vietā. 33554b

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 1. aprīlī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, 1. Zirgu
ielā Ns 9/11, dz. 12 Rīgas pilsētas
valdes piedzīšanas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā J. H. Blū-
menfelda kustamo mantu, sa-
stāvošu no viena naudas skapja
firmas ,,Kaldevski" un viena
dīvāna, ar ādu apvilkts, un no-
vērtētu par Ls 420,—. 33591b

Valmieras apr. polic. 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
8. aprīlī, pulksten 12 dienā,
Pāles ,,Meiros" pārdos atklātā
izsolē Jāņa Eglīša kustamo mantu
sastāvošu no govīm, teļiem,
ērzeļa, cūkas un ecēšām, un
novērtētu par Ls 1060,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Bauskas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks pārdos atklātā vairāk-
solīšanā š.g. 5. aprīlī, pulksten 10
rītā, Iecavas pag. ,,Lapiņu" mā-
jās, Mārtiņam Simsonam pie-
derošo pašgājēja lokomobili
N s 25485 ,,Ramsons Sims" firm.,
novērtētu par Ls 120,— dēj
apdrošināšanas prēmijas piedzī-
šanas, saskaņā ar Vispārējās
apdrošināšanas sabiedrības ne-
laimes gadījumos rakstu no
1931. g. 18. decembra. 33551b

Latvijas hipotēka ms
pa-sivEajums.

ļ Latvijas hipotēku takas ķīlu zilu izloze
1932. g. 15. martā. '

1932. g. 15. martā izlozētas apakšā apzīmētas Latvijas . hipotēku
bankas ķīlu zīmes. Izlozētās ķīlu zīmes izpirks sākot ar 1932. g.
1. jūliju Rīgā, Valdemāra ielā Ns 3. Ja izlozētās ķīlu zīmes neie-
sniedz apmaksai 10 gadu laikā skaitot no 1932. g. 1. jūlija, tad sa-
skaņā ar bankas statūtu 31. pantu, attiecīgās summas pāriet bankas
īpašumā.

1932. g. I. jūlijā apstājas augļu pieaugšana par izlozētām,
liet apmaksas termiņā neiesniegtām ķīlu zīmēm. Saņemot maksu
par izlozētām ķīlu zīmēm, jāiesniedz visi nenotecējuši kuponi,
ja tādus neuzrāda, to summu atvilks no izmaksām.

8% ķīlu zīmju četrpadsmitā tirāža.
Lit. A ā Ls 100,—.

NsNs7, 11, 27 , 30 ,41 , 46, 61 , 75, 123, 131, 165, 166, 202 ,203,
278 , 291 , 308, 345 , 362, 508, 517, 530, 695, 725, 785, 815, 847,852,
«68,925, 932, 1021, 1023, 1034, 1120, 1205, 1218, 1224, 1237, 1275,
1320, 1421 , 1529, 1536, 1552, 1616, 1754, 1848, 1857, 1924, 1938,
1983, 1985, 2031 , 2092 , 2120 , 2153, 2156, 2239 , 2244 , 2281 , 2342 ,

2361 , 2472 , 2482, 2574, 2637 , 2890, 3016, 3183, 3231, 3332, 3366,
3379, 3478 , 3479, 3510 , 3577, 3615, 3664 , 3748, 3803, 3841, 3917 ,
4003, 4050, 4200, 4220, 4308 , 4342, 4506, 4527, 4534, 4547, 4548,
4999, 5063, 5296, 5367 , 5463, 5497 , 5698, 5760, 5825, 5879, 6113 ,
6342, 6355, 6491 , 6703, 6770 , 6939.

Lit. B ā Ls 500,—.
NsNs8 , 67, 80 , 127, 194, 231 , 318, 350, 373, 423, 544 , 570 ,

572, 578, 736, 740, 852, 926, 932 , 1005, 1063, 1181, 1230, 1234,
1258, 1336, 1342, 1355, 1395, 1403, 1557, 1566 , 1602, 1635, 1640,
1783, 1795, 1806, 1836, 1960, 1962, 2032 , 2050, 2088, 2103, 2113 ,
:2120, 2165 , 2230 , 2235, 2272 , 2290 , 2366 , 2407, 2445, 2517, 2538,
"2549, 2570, 2616 , 2618 , 2637, 2683, 2717, 2738, 2739, 2795, 2823,
2878, 2884, 2889, 2912 , 2916 , 2970, 2985, 3015, 3027, 3189, 3191 ,
3208, 3265, 3269 , 3271 , 3304, 3308 , 3441 , 3447 , 3470, 3529, 3548,
3606, 3687 , 3702 , 3734, 3742, 3757, 3783, 3788, 3848, 3870, 3908,
3912 , 3914 , 3942 , 3949, 3977 , 4001 , 4017 , 4026, 4045, 4075, 4111 ,
4134, 4140 , 4167 , 4188 , 4239 , 4296 , 4311 , 4340 , 4342 , 4397, 4426,
4570, 4582, 4590 , 4620 , 4657 , 4661 , 4722 , 4800, 4847, 4915, 4919,
4936, 4955 , 4960 , 4978 , 4980 , 4995, 5009, 5031, 5043, 5061 , 5083,
5086 , 5108, 5113 , 5120 , 5121 , 5417 , 5431 , 5486, 5537, 5553, 5616 ,
?5618, 5661 , 5668, 5678, 5691, 5727, 5743, 5747 , 5757, 5783, 5789 ,
?5799, 5807, 5808, 5916 , 5921, 5943, 6012, 6045, 6054, 6057 , 6122 ,
«294, 6330, 6332 , 6343, 6347 , 6464 , 6525, 6550, 6572 , 6600 , 6824,
?6869, 6880, 7018, 7027 , 7049, 7114 , 7124, 7163, 7187, 7193, 7230,
7283 7327 , 7372 , 7386, 7424, 7580, 7623, 7658, 7670, 7759, 7821,
7827 7849 7858, 7862, 7866, 7925, 7988, 7996 , 8043, 8055, 8084,
8091' 8102, 8119 , 8209, 8236 , 8275, 8312, 8333, 8374, 8411, 8436,
«438' 8609, 8710 , 8729 , 8751, 8783, 8829, 8968, 9074 , 9131, 9168,
91969205, 9282 , 9374, 9383, 9393, 9458, 9481 , 9522 , 9539, 9614,
9619 9629, 9666, 9747. 9788,- 9814, 9834, 9865, 9870, 9880 , 9948 ,
9994 9997 , 10033, 10048, 10077, 10160, 10168 , 10222, 10254, 10277,
10280 10297, 10360, 10376, 10401, 10436, 10442, 10464, 10561,
1069510725, 10913, 10933, 10957, 10998, 11064, II194, 11233,
11297 11322 11461, 11479, 11555, 11623, 11698, 11715, 11760,
11762 11771, 11803, 11858, 11865, 11902, 11932, 11944, 11948,
11952 11976, 12031, 12066, 12091 , 12106 , 12126, 12148, 12157,
1217i ' 12213 12264, 12296, 12305, 12315, 12359, 12374, 12523,
1252812531 , 12706, 12721 , 12735, 12760, 12786 , 12934, 13067,
13218 13253 13322, 13373, 13386, 13394, 13396, 13419, 13463,
13539' 13542 13628, 13701, 13916, 14019, 14057, 14088, 14179,
14219' 14306 14449, 14475, 14492, 14679, 14717, 14884, 14995,
15137! 15197,' 15283, 15331, 15373, 15385, 15418, 15446, 15482,
15523, 15588, 15652, 15676, 15838, 15840, 15882, 15928, 16308,
16318 16501, 16542, 16559, 16561 , 16639, 16813, 16913, 16967,
17217 17646, 17893, 18004, 18028 , 18102, 18163, 18437, 18731,
18798, 19116, 19144, 19175, 19252, 19311 , 20008 , 20023, 20058,
29963, 20195 , 20346 , 20500, 20677 , 20688, 20750, 20910, 21156 ,
21595, 21694 , 21756, 22128, 22247, 22351 , 22397, 22565, 22611,
22700, 23097 , 23204 , 23208, 23290 , 23438, 23443 , 23481, 23578,
23589 23777 24191, 24261 , 24291 , 24334, 24348, 24463, 24482 ,
24532 2481225006 , 25051, 25061, 25291 , 25499 , 25539, 25659,
260892621826231, 26310, 26322 , 26446, 26542 , 26860 , 26882,
27005, 27357' 27679, 27732, 27915 , 28016 , 28060 , 28164 , 28212,
28222 28270 28280, 28507 , 28600 , 28916 , 29194, 29303, 29371 ,
29577 2958o' 29730, 29882 , 29921, 30075, 30095, 30198, 30690,
31152 31179' 31217 , 31438, 31708, 31836, 31846, 31872 , 31864,
32072 32304' 32514, 32839, 32882, 33055, 33273, 33318, 33343,
33491 , 33619,' 33696, 33784, 34116, 34299, 34432 , 35094 , 35234,
35287, 35510.

Lit. C ā Ls 1000,—.
N0N046 55 58 62, 79, 80 , 86, 104, 147. 152, 167, 187, 216,

235 , 237 2 94300 400, 429, 441 , 445 , 473, 484 ,532, 534 ,567 , 602 ,
609 , 610 648682, 716, 719 , 741 , 750, 775 , 783, 791 , 794 , 803, 821,
837, 851 853 862, 868, 872 , 921 , 958 , 965, 977, 985, 1003, 1019,
'034, 1036 1068 1111 , 1119 , 1130, 1132 , 1172 , 1184, 1186, 1228,
'250, 1350' 1498' 1545, 1667 , 1684, 1691, 2220 , 2260, 2278 , 2446 ,
?539, 258L 2588',2599, 2716, 2729, 2785, 2873. 2897 , 3052 , 3147 ,
3174 . 3180 3240 3297, 3302, 3350, 3445, 3459, 3485, 3681 , 3732,
3797. 3850 4045' 4076, 4136, 4175, 4183, 4205, 4237, 4327 , 4498,
457I45844700' 4748 4750 47534828. 4867, 4878. 4967 , 4992 ,

4999, 5027. 5083, 5115 , 5164 , 5179 , 5186, 5304 , 5309, 5322 , 5323,
5329, 5370; 5378, 5406, 5601, 5690, 5692, 5706, 5778 , 5874, 6010,
6012 , 6043, 6108, 6154 , 6211 , 6288 , 6580, 6682 , 6821 , 6937, 7189,
7199, 7472 , 7554 , 7593, 7688, 7696, 7776, 7780, 7851 , 7861, 7913,
7914 , 8237, 8279, 8311 , 8313, 8472 , 8690, 8691, 8715, 8753, 9068,
9205, 9301, 9393, 9531 ,9540, 9599, 9730 ,9989, 10023, 10038, 10236,
10245, 10273, 10358, 10398, 10435, 10476, 10594, 10621 , 10701,
10835, 10916, 10962, 10964, 10972, 11026, 11135, 11155, 11261,

?11262 , 11282. 11409, 11632, 11645, 11646, 11658, 11768, 11853,
11901, 11997 , 12039, 12125, 12132, 12136, 12182, 12191, 12294,
12333, 12438, 12508, 12549, 12577, 12583, 12646, 12678, 12681,
12689, 12743, 12821, 12862 , 12894, 12921, 12971 , 13170, 13434,
13500, 13553, 13603, 13776, 13786, 13947, 13956, 13961, 14055,
14086, 14096, 14099, 14121 , 14195, 14216, 14231, 14269, 14446,
14500, 14501, 14595, 14691, 14748 , 14929, 14942, 14979, 15165,
15220, 15276, 15453, 15573, 15792, 15912, 15926, 15970, 16101,
16171 , 16260, 16281, 16557, 16678, 16696, 16808, 16811, 16902,
17112 , 17288, 17381, 17459, 17558, 17665, 17724, 17884, 17928,
18021 , 18044, 18048, 18130, 18220, 18247, 18507, 18750, 18779,18831, 18953, 18999, 19218 , 19224, 19262, 19289, 19310, 19377,
19393, 19429, 19696, 19717, 19731, 19987, 20256, 20374 , 20408,
20450, 20491 , 20492 , 20499, 20521 , 20536, 20598, 20613 , 20629 ,
20634, 20653 , 20730, 20741 , 20743, 20755 , 20800, 20881 , 20886,
21073, 21126, 21163, 21176, 21220, 21222 , 21240, 21432, 21465,21547 , 21630, 21661 , 21794 , 21935, 21979, 22075, 22584.

Lit. D ā Ls 5.000,—.
NsNs23, 75, 83, 151, 192, 257, 384, 389, 458, 555, 694, 719,

772 , 844, 845, 884, 918 , 1017, 1025, 1045, 1069, 1070, 1073, 1118,
1132, 1431, 1471 , 1556, 1590, 1638, 1659, 1809, 1898, 1904, 1911 ,
2019 , 2111 , 2225, 2242 , 2251 , 2351 , 2452, 2458 , 2469 , 2493, 2623 ,2642, 2648, 2712, 2902, 2938, 2948 , 2966, 2997, 3184, 3296, 3355,3416 , 3424 , 3438, 3462, 3470, 3609, 3619, 3697, 3712, 3713.

Iepriekšējās izlozēs tiražētās, bet apmaksai
neiesniegtās 8% ķīlu zīmes.

I izloze 1925. g. 15. septembrī.
Augļu pieaugšana apstājās 1926. g. 1. janvāri.

Lit. A ā Ls 100,—.
Ns 206.

Lit. B ā Ls 500,—.
NsNs 98, 628, 6781, 7657.

II izloze 1926. g. 15. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1926. g. 1. jūlijā.

Lit. B a Ls 500,—.
NsNs 705, 741.

III izloze 1926. g. 15. septembri.
Augļu pieaugšana apstājās 1927. g. 1. janvārī.

Lit. A ā Ls 100,—.
Ns 854.

IV izloze 1927. g. 15. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1927. g. 1. jūlijā.

Lit. A ā Ls 100,—.
Ns 761.

Lit. B ā Ls 500,—.
NsNs 125, 258, 260, 710 , 936 , 7507, 7676, 9520.

V izloze 1927. g. 15. septembrī.
Augļu pieaugšana apstājās 1928. g. 1. janvārī.

Lit. A ā Ls 100,—.
Ns762.

Lit. B ā Ls 500,—.
NsNs 256, 700, 7326, 15292.

VI izloze 1928. g. 15. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1928. g. 1. jūlijā.

Lit. B ā Ls 500.—.
NsNs 219, 24196, 6989, 14609.

VII izloze 1928. g. 17. septembrī.
Augļu pieaugšana apstājās- 1929. 1. janvārī.

Lit. B ā Ls 500,—.
NsNs 10120, 17043, 17053, 17055, 1711 0, 24197.

VIII izloze 1929. g. 15. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1929. g. 1. jūlijā.

Lit. A ā Ls 100,—.
Ns 146.

Lit. B ā Ls 500—
NsNs 118, 123, 631, 2017.

Lit. C ā Ls 1000,—.
NsNs 9435, 9442.

IX izloze 1929. g. 17. septembrī.
Augļu pieaugšana apstājās 1930. g. 1. janvāri.

Lit. A ā Ls 100,—.
NsNs 37, 239, 601, 610. 656.

Lit. B ā Ls 500,—.
JVsNs 701, 6798, 10009, 14282, 17095, 26852.

Lit. C ā Ls 1000,—.
NsNs 9439. 9652 , 10937.

X izloze 1930. g. 25. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1930. g. 1. jūlijā.

Lit. A ā Ls 100,—.
56, 145., 998. 6294, 6308.

Lit. B ā Ls 500,—.
NsNs 339, 635, 17102, 25770 , 26749.

Lit. C ā Ls 1000,—.
NsNs 10940, 16860, 19183, 19254. 19354.

Lit. D ā Ls 5000,—.
NsNs 641, 667.

XI izloze 1930. g. 16. septembrī.
Augļu pieaugšana apstājās 1931. g. 1. janvārī.

Lit. A ā Ls 100,—.
NsNs 4109, 6473, 6492.

Lit. B ā Ls 500,—.
NsNs 132, 215, 261, 8434, 9562, 17001, 27991. ,

Lit. C ā Ls 1000,—.
NsNs 9700, 10938, 10946, 16624, 17012, 19116, 19193, 19222,

19281, 19338, 19401, 19428, 19431, 20084.
Lit. D ā Ls 5000,—.

NsM> 589, 609, 1227.

XII izloze 1931. g. 20. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1931. g. 1. jūlijā.

Lit. A ā Ls 100,—.
NsNs348, 5335, 6192, 6699.

Lit. B ā Ls 500,—.
NsNs 130, 458, 629, 7600, 7659, 9368, 10681, 14942, 245 0 1,

27984, 27985.
Lit. C ā Ls 1000,—.

NsNs 10947, 19141, 19148, 19160, 1918 1, 19202, 19244,
19355, 19373, 20275, 20505.

Lit. D ā Ls 5000,—.
NsNs 571, 590, 656, 665, 668. .

XIII izloze 1931. g. 15. septembrī.
Augļu pieaugšana apstājās 1932, g. 1. janvāri.

Lit. A ā Ls 100,—.
NsNs 555, 571 , 634, 6027, 6030, 7191.

Lit. B ā Ls 500,—.
NsNs 116, 443, 450, 472 , 476, 1779, 1988, 1994, 2013, 7950,

10947, 16997, 17394, 19025, 25758, 257 62, 26788, 35129, 35549,
35589.

Lit. C ā Ls 1000,—.
NsNs 9469, 9601, 16277, 16882, 17009, 19110, 19216, 19301,

19350, 19397, 19419, 19874, 19888, 19889, 19893, 19894, 19908,
20149, 20289 , 21339 , 21439, 21712 , 21803, 21819, 21856.

Lit. D ā Ls 5000,—.
NsNs612, 632, 639 , 676, 687 , 1281.

6% ķīlu zīmju sestā tirāža.
Lit. A k Ls 100,—.

NsNs64, 109, 200, 586, 858 , 871 , 1165, 1190, 1239, 1719
1801, 1891, 2111 , 2361, 2690, 2778, 2974, 3009, 3014 ,301631643191 , 3304, 3383, 3447 , 3573 , 3616, 3639, 3669, 3702,384440634222, 4342 , 4369, 4409 , 4432 , 4476, 4687, 4739, 4790 , 4856,48734930, 4958 , 4973, 5059, 5073, 5100 , 5112, 5131 , 5167,541454365449, 5537, 5558 , 5568, 5697, 5817 , 5852, 5917, 5934 ,603160436059, 6064, 6183, 6225, 6344, 6390, 6484, 6488, 6636, 6706,67686924, 6952, 6992 , 7033, 7134, 7150 , 7158, 7167, 7170 , 7257,72687270 , 7293, 7295, 7332, 7383, 7410 , 7435, 7661 , 7685 ,769877307796, 7829, 7888 , 8080, 8096, 8146 , 8299, 8300, 8589, 8694 , 8701'
8771 , 8850, 8872 , 8951, 9007, 9128, 9141 , 9282, 9288,934694039480 , 9512 , 9546 , 9561 , 9571 , 9710 , 9844, 10046, 10079,1032910356, 10584, 10597, 10632, 10650, 10725, 10810, 10857,1098i10986, 11041, 11091, 11185, 11295, 11406, II445 , 11471,1147811532, 11732, 11763, 11767, 11784, 11790, 11842,118591186511875, 11926, 12160, 12192, 12193, 12263, 12269, 12277, 12343'
12408 , 12410, 12425, 12431, 12452, 12517, 12528, 12541,1257312609, 12663, 12664, 12674, 12692, 12770, 12803,128411286i12868, 12875, 12894, 12968, 13028, 13108, 13157,132711332213323, 13336, 13339, 13345, 13351, 13370, 13484, 13626 13629'13634, 13677, 13685, 13718, 13720, 13728, 13745,138341384313940, 13959, 13961, 14034, 14037, 14054, 14068,140871409814121, 14144, 14214, 14220, 14230, 14236, 14243, 14340' 1444?'
14576, 14593, 14629, 14637, 14683, 14713, 14715, 147461475i'
14817, 14822, 14874, 14888, 14898, 14997, 15068, 15112 15148
15196, 15216, 15265, 15320, 15337, 15343, 15418,154621552615680, 15818, 15955, 15972. 15978, 16269, 16317, 16357 16490'
16590, 16646, 16828 , 16894, 16900, 16928, 16950, 16954 17052'
17186, 17199, 17268, 17271 , 17310, 17324, 17396, 17687,1772417849, 18032, 18083, 18192, 18345, 18367, 18524,185321863618651, 18663, 18800, 18984, 18999, 19136, 19189, 19208 19211
19298, 19305, 19340, 19356, 19529, 19615, 19632,196481973219813, 19858, 19882, 19921, 19961, 20081, 20091, 2010220?23'20228, 20263, 20298, 20312, 20364, 20372, 20421 ,204382063320663, 20718 , 20762, 20766, 20782, 20808, 20881. 20924 20980'
20990, 21022 , 21025, 21026, 21040, 21042 , 21057,210662107021083 21101 , 21129, 21138 , 21154 , 21174 , 21201,213382145321506 , 21562 , 21577, 21584, 21630, 21710 , 21770, 21774*

2177821844 , 21855 , 21872 , 21899, 21969 , 21999 , 22047220562208322109, 22111 , 22169, 22172 , 22173, 22187 , 22189^ 2220i' 2220822296 , 22321 , 22344, 22403.

Lit. B. ā Ls 500,—.
.V.Ns 73, 85, 90 , 211. 249, 258 . 310 . 338, 524 , 709, 726 780

855,888 , 967 , 1018, 1074, 1095, 1165 , 1323. 1372, 1374, 1381 1431
1489, 1513, 1545, 1558, 1579, 1595, 1625, 1669,1684171917361737, 1813, 1850. 1862, 1896, 2008, 2099, 2354 , 2442 2465 2504
2511, 2688 , 2814 , 2860, 2898, 3062, 3126; 3132, 3227 ,' 37143837
3851, 3862 , 3947, 3995, 4032. 4039. 4041, 4055. 4073 4206 4258'
4270. 4295 , 4328, 4336, 4343 . 4361. 4368, 440 1. 4442

Cēsu notārs Hermans Leitis
pamatojoties uz noteikumiem par
tirdzniecības un rūpniecības uz-
ņēmumu pāreju uz līguma pamata
paziņo, ka mir. Emīlijas Sprogas
mantojuma masas aizgādnis Fri-
cis Sakne, kas dzīvo Cēsīs, Rīgas
ielā Ns 19, ar notāra H. Leiša
kantorī 1932. .g. 11. martā ar
reģ. Ns 473 apliecināto pirkšanas-
pārdošanas līgumu ir pārdevis
Emilijas Sprogas mantojuma
masai piederošo uzņēmumu, kas
atrodas Smiltenē, Gustava Ādolfa
laukumā Ns 2 zem firmas ,,Drānu ,
modes un gatavu apģērbu tirgo-
tava E. Sproga" līdz ar pasīvu —
Natālijai Sakne, kas dzīvo Cēsīs,
Rīgas ielā Ns 19. 33235b

Notārs H. Leitis.
Bikstu pagasta valde, Tukuma

apri ņķ ī, izsludina par nederīgu
nozaudēto vecā parauga Latvijas
iekšzemes pasi Ns4861, izdotu no
Silajāņu pagasta valdes 1922. g.
27. februārī ar Ādams Ādama d.
Olševskis vārdu. 31986z



Valsts zemes banka,
Valmieras nodaļa, atrod. Valmieā,
Rīgas ielā 41-b, pamatojoties uz
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. III un 1926. g. 35) pa-
ziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1. Zvārtavas pagasta valdes
telpās, 1932. g. 4. maijā, pulkst.
10 dienā, pārdos atklātā izsolē
Pētera Gaujmalieša (Baunsona)
tiesības uz Valkas apriņķī, Zvār-
tavas pagastā, Gaujienas-Jaunās
muižas jaunsaimniecību Ns 26F,
Fa ,,Akmeņciems" ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem (skat. ,.Zemes Ie-
rīcības Vēstnesi" Ns45, lap. p. 5,
kārtas Ns 20729).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 16,8 ha.

no kuras: 1) aramzeme
9,6 ha; 2) pļavas 5,6 ha;
3) mežs 1,2 ha; 4) ne-
derīga zeme 0,4 ha;

b)ēkām: 1) dzīvojamā ēkā;
2) kūts;

3. Solīšana sāksies no Ls 800.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu i/a no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 130,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas

5. Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/5 no nosolītās summas. Pā-
rējās 4/5 jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles. 33574

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns a v. 4400

Rīgā, 1932. g. 18. martā.

2armijai nederīgo zirgu
pārdošana

Jātoieka pulka 5.eskadronā
Jelgavā , 1932. g. 21. martā,

tiek atsaukta.

Salienas pagasta valde
izsludina par nederīgu

nozaudēto zīmogu
,,Salienas pagasta valde, Ilūkstes
apriņķī . . ." 33611

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu pieteikto
par nozaudētu Anglijas sūtnie-
cības automobiļu braukšanas
Ns 56, izd. no Rīgas prēf. š. g.
1. februārī. 33553b

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību Ns 3239,
izd. no Auto tanku pr-ka 1931. g.
5. aug. ar Aleksandra Pakuļā
vārdu, dzim. 1906. g. 19. aug.,
dzīv. Valguma ielā Ns 16, dz. 7.

Valsts zemes banka,
Valmieras nodaļa, atrodas Val-
mierā, Rīgas ielā Ns 41-b, pa-
matojoties uz likumu par aizde-
vumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. III
un 1926. g.35) paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1. Lādes pagasta valdes telpās
1932. g. 10.maijā, pīkst. 10 dienā,
pārdos atklātā izsolē Teodora
Dārznieka tiesības uz Valmieras
apriņķa Lādes pagasta Nabes
jaunsaimniecību Ns 67F, Fa ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem (skat. Zemes
Ierīcības Vēstn. Ns 106, lap. p. 6,
kārtas Ns 53069).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 15,00 ha,

no kuras: 1) aramzeme 7,50 ha,
2) pļavas 2,50 ha, 3) krūmāji
un celmāji 5,00 ha;

b) ēkām: 1) dzīvojamā ēka,
koka, koka jumtu, 2) kūts,
māla kleķa.

3. Solīšana sāksies no Ls 3300.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu ! /5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 660.—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz '/8 no
nosolītās summas. Pārējās */8
jāiemaksā Valsts zemes bankai ne
vēlāk kā divas nedēļas pēc izsoles.

Šoprasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns av. 3914

1932. g. 18. martā. 33573

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
atsauc ūtrupi F. Brida mantn.
mantas pārdošanai, kas izsludin.
uz š. g. 30. martu, pulksten 10
Zaķu salas krastmalā. 33592b

Bauskas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks pārdos atklātā vairāk-
solīšanā š. g. 7. apr., pulksten 10
rītā, Skaistkalnē uz tirgus lau-
kuma, Andrejam Krastiņam pie-
derošas dažādas manufaktūras
preces, novērtētas par Ls 143,44,
dēļ dažādu nodokļu piedzīšanas,
saskaņā ar Nodokļu departa-
menta rakstiem Ns 57252 no
1931. g. 30. decembra, Ns 126169
1932. g. 1. februāra, un Bauskas
apr. nodokļu inspektora rakstu
Ns 966 no 1932. g.20. febr. 33552b

Tā kā uz š. g. 15. martu
sasauktā pirmā kārtējā vispārējā
sapulce nav notikusi,

Limbažu savst. kredītbiedrība
uzaicina savus biedrus uz

otro vispārējo sapulci
otrdien, 5. aprīlī 1932. g.,
pulksten 12 dienā, Limbažos,
Saviesīgās biedrības namā.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes, padomes un revīzijas

kommisijas ziņojumi par
1931. gada darbību un gada
pārskata apstiprināšana;

3) tīra atlikuma sadalīšana;
4) budžets 1932. gadam;
5) kredītbiedrības statūtu pār-

grozīšana un papildināšana
saskaņā ar valdības rīkojumu
par pārgrozījumiem savstar-
pējo kredītbiedrību normāl-
statūtos (,,Vald. Vēstn." 119.
num. no 1931. g. 2. jūnijā);

6) finanču ministrijas revīzijas
raksta nolasīšana un valdes
paskaidrojumi pie tā;

7) vēlēšanas;
8) dažādi priekšlikumi un ierosi-

nājumi.
Sapulce būs pilntiesīga pie

katra ieradušos biedru skaita
(stāt. § 31.).

Limbažos, 1932. g. martā.
33577b Valde.

'Daž&tKi
sludinājumi.

-

Latuijas Kredītiestāžu
darbinieku savienības

tāri pilna sanuJce
sestdien, 1932. g. 9. aprīlī, plskt. 6
vakarā, Rīgas Vingrošanas bied-
rības telpās, Vingrotāju ielā Nsl.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatu personu vē-

lēšana;
2) 1931. g. darbības pārskats;
3) revīzijas kommisijas ziņojums;
4) padomes un valdes atsvabi-

nāšana no atbildības;
5) 1932. g. budžets;
6) vēlēšanas;
7) statūtu grozījumi;
8) iesniegumi;
9) paziņojumi un pieprasījumi.

Gadījumā, ja uz augšminēto
pilno sapulci neierastos pietie-
košais biedru skaits, tad otrreizēja
pilna sapulce notiks turpat tanī
pašā dienā pīkst. 7 vakarā ar
to pašu dienas kārtību, kura uz
statūtu § 63 pamata būs piln-
tiesīga, neatkarīgi no ieradušos
biedru skaita. 33557r Valde.

M»l/S.„Šeer"
āfkārtēia generālsapiilte

notiks 1932. g. 7. aprīlī, pīkst. 7
vakarā, Rīgā, Kr. Barona ielā 3.

Dienas kārtība:
1) ziņojumi par 1931. darbības

gadu;
2) revīzijas kommisijas ziņojumi,

bilances apstiprināšana un
direkcijas atsvabināšana par
norēķiniem;

3) vēlēšanas;
4) darbības plāns un budžets

1932. g.;
5) tekoši jautājumi.
_ 33558r Valde.

fl. Krīosmana korķu fabrikas
akciju sabiedrība

uzaicina akcionārus uz

kārtēlG vīspārojo sapulci,
kas notiks 1932. g. 22. aprīlī,
pulksten 12 dienā, Rīgā, Lāč-
plēša ielā Ns 87, sabiedr. telpās.

Dienas kārtība:
1) gada pārskats par 1931. g.

un revīzijas kommisijas
jums:

2) darbības noteikšana;
3) vēlēšanas;
4) dažādi priekšlikumi.

33587b Valde.

Kuģniecības akciju sabiedr.
„NAVIGATOR"

sasauc 1932. g. 13. aprīlī, pīkt. 19,
Rīgā, Pulkv. Brieža ielā Ns7, dz.9.

kārt. vispār, akc. sapulci.
Dienas kārtība:

1) darbības pārskats par 1931. g.
un valdes atsvabināšana no
atbildības;

2) budžets 1932. gadam;
3) vēlēšanas;
4) jautājumi un paziņojumi.

33583b ' Valde.

Limbažu savst. kredītbiedrība
sasauc otrdien, 1932. g. 5. aprīlī,
pulksten 4 pēc pusd., Limbažos,
Saviesīgas biedrības namā

ārkārtēju biedru sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) pāriešana uz krāj-aizdevu

sabiedrības statūtiem;
3) priekšlikumi.

Tā kā izlemšanā nāk svarīgi
jautājumi, valde lūdz biedrus
neiztrūkstoši apmeklēt sapulci.

Limbažos, 1932. g. martā.
33576b Valde.

Rīgas-Londonas līnija.
Pamatojoties uz Rīgas-Londonas

kārtējas satiksmes preču tv.
„Baltrader" netto 1014,06 r. t.
sarakstu, publicētu „Valdības
Vēstnesī" Ns 293 ns 1931. g.
30. decembra, tiek paziņots, ka
substituts minētam tvaikonim
braucienam N? 4 — 1932. g.
23. martā, būs tv. ,,0ptima"
netto 653r. t. no Ventspils.

Kuža aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd.

L. Smilšu ielā Ns 28/30, Rīgā.

5 tipogrāfijā.

Vecāku biedrības pie Rīgas
valsts krievu ģimnāzijas

š. g. 6. martā sarīkotā mantu
loterijā vinnesti krita uz šādiem
numuriem:

Vinnests vērtībā Ls 40: 22. '
Vinnesti vērtībā no Ls 30—20:

851, 1048, 5173, 5775; vērtībā
no Ls 12—10: 589, 1231, 4984
5227; no Ls 8—5: 167, 320 *

360, 380, 509, 511, 543, 548, 989'
1227, 1420, 1491, 2107, 214') '
3371, 5071, 5263, 5559, 5869-"
no Ls 4,50—2,50: 27, 30, 36'

61, 228, 315, 321, 399, 438, 440*
521, 637, 657, 788, 810, 829, 840 '

891, 899, 1047, 1154, 1176'

1180, 1280, 1294, 1435, 214o '

2155, 3319, 3383, 3395, 3705 '

3787, 4975, 5006, 5023, 5090 '
5102, 5190, 5261, 5529, 5638'
5799, 5866,5988,5989: no Ls 2 līdz
1,50: 37, 53, 64, 132, 153, 157
216, 256, 291 ,292 , 342 , 403,502
503, 512 , 651, 777,823 , 825,872933, 939 , 1005, 1031,10561092, 1198, 1257, 1264, 1291
1419, 2805 , 2817 , 2839, 2852
2856, 2861, 2873, 3356 , 3364
3694, 4927 , 4996 , 5153, 5189
5201 , 5270 , 5274 , 5297 , 5341
5427 , 5449, 5455, 5461 , 5477
5510, 5512 , 5606, 5765, 5772,5807 , 5839, 5868, 5881 , 5896,
5905, 5912 , 5920, 5976 , 5992
5993, 6000.

Par Ls 1,—: 56, 63, 65, 73 ,
83, 84, 106, 120, 156, 176, 211 , ,
223, 224 ,236 , 249 , 253,262,305 ,
322, 343,345, 350, 357, 366 ,367,369, 385 ,409 , 411 , 445, 449,452,
470, 472 ,497 , 501 , 526. 578,618 ,
625, 633 ,636 , 681 , 694 ,738,753,
783, 815,864 , 871 , 882 ,916,930 ,
955, 977 , 980, 981 , 1009, 11, 20 ,68 , 69, 75, 77, 81 , 89 , 97 , 104,
116, 125, 129, 139, 169, 170, 207 ,
217 , 224 ,238 ,244 , 246, 251 , 285,
292, 468, 2139 , 163, 806, 3368,
609, 619 , 647,654, 678 , 681, 687,
718, 722, 731 , 4922, 966 , 5033,
39, 45, 52, 105, 106, 108, 112,118, 132 , 143, 162 , 165, 218 , 256,
268, 282,300. 335, 350, 352 , 365,398 ,408 ,430,436, 454, 464,484,
504 , 506, 521 , 527, 549, 557 ,578,
587, 630 ,637 , 641 , 645, 703,708,
727 , 729 ,739 , 760, 804,864 , 950,
954 , 967 , 997. ? 33585r

Talsu baptistu draudzes
mantu loterijas vinnestu saraksts.
Loterija notika š. g. 6. martā
un vinnesti krita uz šād. NsNs:

Ls 151 līdz 200: 1767.
Ls 101 līdz 150: 9564.

Ls 51 līdz 100: 6707, 3577, 8521,
7201.

Ls !1 līdz 50:
190, 342, 403, 818, 837 , 1627,

1802, 2392, 4211 , 2551, 2935,
2976, 3295, 4488 , 4777, 4925 ,
5607 , 5620, 5700, 6021 , 6036 ,
6042 , 6169, 7206 , 7277 , 8202,8599, 9267, 9300, 9651 , 9661,
9876 , 9923.

Ls 1 līdz 10:

4, 17, 48, 56, 70, 204, 217,
310 , 314 , 318, 363 ,425 , 646, 670,
678 ,751 , 761 , 762,776 ,839, 903,
1065, 1132, 1142 , 1159, 1211 ,1216 , 1480, 1518 , 1749, 1815,
1816, 1887, 1956, 2002 , 2174 ,
2194, 2210 , 2284 , 2249 , 2483 ,
2499, 2566, 2595, 2613 , 2736,
2768 , 2852 , 2880, 2954, 3050,
3054 , 3259, 3284 , 3345, 3434 ,
3450 , 3452, 3461 , 3463, 3622.
3800 , 3801, 3922 , 4004, 4074,
4075, 4092, 4190, 4226 , 4499,
4522, 4531 , 4543 , 4544, 4583,
4601, 4602, 4603, 4625, 4637,
4656, 4678 , 4691, 4698, 4700.
4756, 4759, 4771 , 4772 , 4783,
4796, 4797, 4908, 4915 , 4930,
5074, 5117, 5118 , 5134 , 5162,
5183, 5198 , 5202 , 5205, 5208,
5209, 5227, 5236, 5239 , 5246,
5285, 5319, 5332, 5384, 5393,
5396, 5413, 5421 , 5431 , 5433,
5439 , 5443 , 5510 , 5516, 5517,
5528, 5575, 5616 , 5643, 5648,
5659, 5669, 5685, 5687, 5693 ,
5766 , 5786, 5787, 5821 , 5874,
6019, 6038, 6039 , 6046, 6052,
6056, 6088, 6089, 6128 , 6137,
6153, 6158, 6184 , 6291 , 6399.
6406 , 6409, 6417, 6439, 6447,
6477, 6572 , 6578 , 6589 , 6590,
6594 , 6600, 6706, 6733 , 6843,
7002 , 7004, 7005, 7046 , 7116 .
7226 , 7233, 7240 , 7269, 7274.
7296, 7359, 7369 , 7375, 7397,
7404. 7431, 7464, 7484, 7497,
7501 , 7506 , 7512, 7524 , 7545 ,
7602 , 7711, 7757 , 7815. 7844,
7864 , 7987, 8035, 8103, 8170,
8203, 8205, 8217 , 8231 , 8235,
8248 , 8260, 8311 , 8335, 8431,
8442, 8455, 8489 , 8515 , 8556 ,
8573, 8588, 8746, 8840 , 8848,
8883. 8886, 8904, 8906, 8934,
8976 , 9016 , 9037, 9041 , 9086,
9180 , 9182, 9199 , 9203, 9254 ,
9260, 9265 , 9269, 9273, 9278,
9287, 9304, 9327 . 9334, 9546 ,
9583, 9662, 9682, 9833, 9847,
9894 , 9898, 9924 , 9925, 9929.

Vinnestus izsniegs līdz 1932.g.
10. maijam, izņemot svētdienas
un svētku dienas, Kr. Valdemāra
ielā Xs 32-a, Talsos. 33560b

Akciju sabiedrība
,.Rīgas konservu fabr.S.K. F"
paziņo ka 1932. g. 15. aprīli,
pīkst. 7 vakarā, sabiedrības telpās
Rīgā, Artilērijas ielā Ns 40, notiks

kārt. vispār, akc. sapulce.
Dienas kārtība:

1) sapulces priekšsēdētāja un
sekretāra vēlēšanas;

2) valdes ziņojums;
3) norēķins 'par 1931. darbības

gadu un valdes locekļu at-
brīvošana no atbildības par
viņu darbību minētā gadā;

4) revīzijaskommisijasziņojums;
5) 1932. darbības gada budžets;
6) darbības plāns 1932. un nā-

košos gados sakarā ar saim-
niecisko krizi;

7) sabiedrības atbildīgo darbi-
nieku un revīzijas kommisijas
vēlēšanas;

8) tekošas lietas.
Sabiedrības akcionāriem, kup

vēlētos piedalīties minētā vis-
pārējā sapulce, ir jāpaziņo par to
valdei ne vēlāk kā 7 dienas
priekš sapulces, priekšā stādot
pierādījumus par viņiem pie-
derošām akcijām un to skaitu.
Tanī pat termiņā ir jāiesniedz
valdei pilnvaras par tiesībām pie-,
dalīties vispārējā sapulcē, ja
akcionārs vēlas savas tiesības
tālāk pilnvarot citam akcio-
nāram. 33586r Valde.

Rīgas Latviešu labdarības
biedrības

pi!na biedru sapulce
notiks š. g. 8. aprīlī, pīkst. 19,
Avotu ielā Ns 29, ar šādu dienas
kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) 1931. g. pilnas sapulces pro-

tokola pieņemšana;
3) pārskats par biedrības dar-

bību 1931. g.;
4) revīzijas kommisijas ziņojumi

un priekšlikumi; '
5) 1932. g. budžets;
6)' valdes un revīzijas kom. vē-

lēšanas;
7) priekšlikumi un ierosinājumi.

NB. Šī sapulce būs pilntiesīga
pie ikkatra biedru skaita.
33559r Valde.

Rīgas ebreju pretubagošanas
biedrības

pilna biedru sapulce
ir nolikta uz 1932. g. 29. martu,
pulksten 12 pusd., Rīgā, Jēkaba
ielā Ns Ns 30, dz. 3.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatu personu vēlē-

šanas;
2) pārskats par notecējušo laiku;
3) revīzijas kommis. atsauksme;
4) biedru naudas apmēra no-

teikšana;
5) budžets par 1932. gadu;
6) valdes un revīzijas kommisijas

locekļu vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi.

33593b Valde.

Korvas pagasta
piensaimn. sab. aizgādnis

paziņo, ka 1932. g. 24. martā,
pulksten 10 tiek sasaukta sab-bas

kreditoru sapulce.
Dienas kārtība:

1) likvidācijas kommis. locekļa
vēlēšanas;

2) dažādi jautājumi.
Tanī pašā dienā un ar tādu

pašu dienas kārtību pulksten 17
pēc pusd. tiek sasaukta minētās
sab-bas pilna biedru sapulce.

Abas sapulces tiks noturētas
Korvas pag. Rēzaka dzirnavās.
Dzelzceļa stac.,,Vaidava" 32941b

S-bas aizgādnis J. Vilciņš.

Dzelztilu virsvaldes materiālu apgādi!
izsludina

rakstveida izsoles:
1932. g. 31. martā uz vadmalu uzvalkiem pl. 142 cm 1000 tk. m
1932. g. 4. aprīlī .. dienesta cepurēm, dažādām 1899 gab.
1932. g. 6. aprīlī . plākšņu dzelzi 32000 kg un

rakstveida sacensības:
1932. g. 4. aprīlī ,, kokvilnas diegu atkritum., raibiem 10000 kg.

Izsoļu un sacensības sākums pulksten II no rīta, ist. 121.
Dalībniekiem jāiemaksā 5°,, drošības naudas no piedāvājumu

vērtības. Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ns 3, ist. 101.

Madonas virsmežniecība
izsludina

sacensību koku pludināšanas darbiem
šādās vietas un vairumā:

I. No Kūjas upes „Pagalmiņu" krautuves:
1) apmēram 950 gab. egles baļķu (ar vidējo baļķu kubatūru

apm. 15 kub. p.);
2) ., ' ., bērza un melnalkšņu baļķu (ar vidējo ku-

batūru apm. 10 kub. p.).
II. No Aiviekstes upes — Saikavas muižas rajona krautuvēm:

1) apmēram 6500 gab. skuju koku baļķu (ar vidējo baļķu kubatūru
15 kub. p.);

2) ,, 1550 ,, bērza un melnalkšņa baļķu (ar vidējo
baļķu kubatūru apm. 14 kub. p.);

3) ,, 1350 steru stut- un papīrmalkas;
,, 3000 gab. stut- un papīrmalkas kārtis.

Visi augšā minētie materiāli jānopludina līdz Rīgai.
Personām, kas vēlas šos darbus uzņemties, jāiesniedz ne vēlāk

par 1932. g. 29. martu, pulksten 12 dienā, Madonas virsmežniecībai,
caur Madonu, ar uzrakstu ,,29. marta sacensībai", rakstveida piedā-
vājumi, uzrādot, par kādu cenu par baļķi, kārti un steru ir ar mieru
minētos materiālus nopludināt līdz Rīgai. Cenas jāpiedāvā par katru
darba vienību atsevišķi (Kūjas un Aiviekstes upes materiāliem).

Nepieciešamos rekvizītus dod virsmežniecība. *
Līgumu noslēdzot jāiemaksā drošības nauda 10% apmērā.

Drošības naudas vietā var iesniegt arī procentpapīrus, banku un
kredītiestāžu garantijas (izņemot vekseļus).

Piedāvājumus pēc š. g. 29. marta, pīkst. 12 neņems vērā.
Minētā dienā arī tiks caurskatīti iesniegtie piedāvājumi.

Virsmežniecībai ir tiesība darbu piešķirot, izvēlēties konku-
rentus pēc saviem ieskatiem , neskatoties uz viņu piedāvātām
cenām.

Par darbu apstiprināšanu vai noraidīšanu piedāvātājiem pa-
zinos līdz š. g. 5. aprīlim.

Ar tuvākiem darba nosacījumiem var iepazīties Madonas virs-
mežniecības kancelejā katru darba dienu.

Piedāvājumi jāapmaksā ar Ls 1,— zīmognodevu. 33572r

Jātnieku pulks
Daugavpilī, Viļņas ielā Ns 103. 1932. g. 6. aprīlī, pulksten 11,

pārdos mutvārdu un rakstveida izsolē
vairāksolītājiem šādas vecas mantas:

Vilnas lupatas 1560 kg
Nātna lupatas 941,5 ,,
Veca dzelzs 578,5 ,,
Veci striķi 130 ,,
Veca āda 1353
Vecs misiņš 16,5 ,,
Dzelzs skārda atkritumi 3,5 ,,
Dažādas mantas 292,27,,
Sedli kavaierijas komplektos ... .' 15 kompl.
Sedli kavaierijas gabalos 11 gab.
Rakstāmmašīnas . 2 „

Rakstveida piedāvājumi iesūtāmi Jātnieku pulka saimniecības
daļai līdz š. g. 6. aprīlim, pulksten 11. Mantu apskatīšana darb-
dienās no pīkst. 9—16. 2 33473r

Raisktima mežsaamniecības skola on vincžniilia
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 30. martā, pīkst. 12, virsmežniecības
kancelejā, Raiskuma muižā, 3357Ir

nolietotu kustamu mantu, sastāvošu no darba rīkiem un
saimniecības piederumiem un konfiscētus 8 maisus un

2 ragaviņas.
Pārdodamā manta apskatāma uz vietas izsoles dienā.
Mantas pirkšanas summa nomaksājama tūliņ pēc nosolīšanas.

3>urniecif>as departaments
pārdod 1932. g. 5. aprīlī, pulksten 12,

jauktā izsolē I n t O n i ** r c"valsts velkoni Mll1ZcniCrS >
Solīšana sāksies no Ls 1200,—.
Tuvākas ziņas darba laikā sniedz Jūrniecības departamenta

kuģniecības nodaļa (ist. 4). L 5064 33618

Šoseju un zemes ceļu dep-ta 1. rajona inženieris
šā gada 31. martā, pulksten 10, Pēterupes zvejniecības b-bas
Enkurs telpās, pie Pēterupes baznīcas, Pabažu pag. izdos jauktā
izsolē mazākprasītājiem
3000 kub. m laukakmeņu nieģāāi
Rīgas Ādažu Neibādes šosejas jaunbūvei no km 36,500—39,000.
Izsole tiks noturēta tikai par mazām vienībām pa 20 m3 katrā.
Pie izsoles uz katru vienību jāiesniedz nodrošinājums Ls 20,— ap-
mērā.

Tuvākas ziņas kancelejā, Rīgā, Elizabetes ielā Ns 35, dz. 3
un apkārtējās pag. valdēs. L 5067 33619b

Kurzemes divīzijas intendantam
Liepājā, Kara ostā, Kalpaka bulv. Ns 8, dz. 2, 1932. g. 23. martā,
pulksten 12

izdos sacensībā
apm. 32 tonnu svaijas liellopu salas piegādi
Liepājas garnizona vajadzībām laikā no 1932. g 1. aprīļa līdz
1932. g. 1. augustam. L5070

Sacensības drošība Ls 30,— no katras piedāvātas tonnas.
Ar sacensības nosacījumiem var iepazīties sacensības noturē-

šanas vietā katru darbdienu parastā darba laikā. L 5073 33621b


	Valdības Vēstnesis no. 65 21.03.1932�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Nekustamas mantas saraksts,
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵2T
	Article
	Aizputes pilsētas saistošo sanitāro noteikumu pārgrozījumi.�㠬ꄛ⃀蠛肿蠛좿蠛��������7㌰�
	Māksla.�猀㜰〰㜵
	KURSI.
	Article
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde�㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵2T䠀
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Latvijas hipotēka ms�raks
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Vecāku biedrības pie Rīgas valsts krievu ģimnāzijas�����0㙢0㘱ⴒ胚ⴒⴒ⣚ⴒ��������
	Talsu baptistu draudzes
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4


